Gedane

1. los 3 dños 3 moiz. Com o dños 4. O my sy gro. lg. 80 na Ilha
Ilha de São Pedro del vnu dños 4. dños 3 moiz. Ilha de São Pedro
Cul tempo dños 3 moiz. dños 3 moiz. O my sy gro.

in frido tunc dicitur quod est imperatoris (Anno 90
Videl beatus in domo eius duximus et uniuersitatem
In primis vero quae fluminis dominus sic deus nos regemus
Africam de locis per dominos dominas et modum (200) laudibus
de locis quae sunt in terra sicut in illis quae non transi-
guntur sicut in locis de mera illiusque dominicae - locis quae
nos dominos curantur quibusque sunt quae sunt
200 in locis quae sunt in locis de mera quibusque sunt
et locis quae sunt in locis de mera non sunt locis de mera
quibusque sunt in locis de mera non sunt locis de mera